СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Карсун

12 июля 2024 г.     № 41

     Экз. № ___

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области
от 11.06.2008 № 55

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», руководствуясь статьями 13,31 Устава муниципального образования
«Карсунский район»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Состав Редакционного совета периодического печатного из-

дания «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муни-
ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области», утвер-
жденный решением Совета депутатов муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области от 11.06.2008 № 55 «Об утверждении перио-
дического печатного издания «Информационный бюллетень органов местного
самоуправления муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области» следующие изменения:

Третью строку изложить в следующей редакции: «Секретарь совета -
Исмаилова Зарина Закиржоновна. Заместитель начальника отдела обществен-
ных коммуникаций администрации муниципального образования «Карсунский
район» (по согласованию)»;

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
обнародования.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	Решение № 41 от 12.07.2024